令和６年度第１５回 芸術学専攻会議 議事要旨

開催日時 令和７年３月２１日（金） １４時５６分～１４時５８分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数 １７人、定足除外数１人、定足９人、出席者数１３人

議  題

前回（対面：３月６日開催、メール審議：３月６日～１０日開催）議事録等を確認した。

協議事項

 なし

報告事項

１．令和７年度兼任教員の委嘱について

２．令和６年度大学院等高度副プログラム「グローバル・ジャパン・スタディーズ」修了者について

３．令和６年度大学院等高度副プログラム「アート・ファシリテーション」修了者について

４．令和６年度「歴史・地理教育プログラム」修了者について

５．秋冬学期授業アンケートの結果について

６．修了時アンケートの結果について

７．大学院学生の異動について

８．令和 7（2025）年度長期履修学生制度申請について

９．2025年度マルチリンガル・エキスパート養成大学院プログラム履修者について

１０．教務関係行事予定（4月）